様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

砥部町長　　　　　様

住所
氏名
連絡先

令和６年度砥部町移住希望者宿泊費補助金交付申請書

令和６年度砥部町移住希望者宿泊費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　円
（宿泊費　　　　　　　　　　　円　×　　人　×　　泊　×１／２）

２　宿泊者名（申請者を含む。）

	氏名
	続柄
	生年月日／年齢

	１

	年　　月　　日　　　　歳

	２

	年　　月　　日　　　　歳

	３

	年　　月　　日　　　　歳

	４

	年　　月　　日　　　　歳

３　宿泊場所

４　宿泊予定日　令和　　年　　月　　日　～　　令和　　年　　月　　日　（　　泊）

５　添付書類　現住所を証明できるものの写し(住民票、マイナンバーカード、運転免許証、健康保険証など)